2022年４月27日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ー フ ラ イ ヤ ー

代表者名 代表取締役  社長執行役員  白水  政治

 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  柴 田  隆

（T E L  ０９３－５５５－４５００）

株主優待番号の有効期間延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を踏まえ、株主優待をご利用いただける機会を確保するため、

株主優待番号の有効期間を下記の通り延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象となる株主優待番号ご案内書

2021年５月発行分（有効期間：2021年６月１日 から 2022年５月31日まで）

２．有効期間

変更前 変更後

2021年６月１日 から 2022年５月31日まで 2021年６月１日 から 2022年11月30日 まで

以 上